Pe 65 PeA 201c PeD Pl. 151 PrPllH 17v RmC 1907 RmV/1 B8 57rb RmV/2 B8 57va SaT Ss 19 Ss 250Ss 266 Sub 8 ToN F IV 3 TrA VeC CXXIV AmA98 AmB CCLi AmC 61)
Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die beatissimum confessorum tuum Benedictum sublevasti ad caelum concede quaesumus hae festa tuis famulis celebrantibus cunctorum veniam delictorum ut qui exultantibus animis eius claritati congruenter ipso apud te interveniente consocietur et meritis [OCL] **BAV.6082.39v BAV.10644.37ra [ascfala] SsS19.139va SsS266.79v**

Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die beatissimum Benedictum confessorum tuum atque abbatem sublevasti ad caelum concede quaesumus hae festa tuis famulis celebrantibus cunctorum veniam delictorum ut qui exultantibus animis eius claritati congruenter ipso apud te interveniente consocietur et meritis **SsS250.213ra**

Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die carnis eductum ergastulo beatissimum confessorum tuum Benedictum sublevasti ad caelum concede quaesumus hae festa tuis famulis celebrantibus cunctorum veniam delictorum ut qui exultantibus animis eius claritati congruenter ipso apud te interveniente consocietur et meritis [OCL] **GrS3463 3470* Ao2547 BAV.F13.30v BAV.F14 [alia] Ben Mca85 McaVII/9 VcC173r**

Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die carnis eductum ergastulo beatissimum confessorum tuum Benedictum sublevasti ad caelum concede hae festa tuis famulis celebrantibus cunctorum veniam delictorum ut qui exultantibus animis eius claritati congruenter ipso apud te interveniente consocietur et meritis **MM499.225v**

Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die - conficiatur et meritis **ToN223rb**

Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die carnis eductum ergastulo - consocietur et meritis **LcB593.197rb NmM217v RmV/2 [alia] SaT73ra [nec]**

Omnipotens aeterna deus qui radiantibus beati Benedicti confessoris tui exemplis arduum tuis imitabile famulis iter fecisti da nobis inoffensis per eius instituta gressibus pergere ut eiusdem in regione virentium meramur gaudis admisceri **GrS3464 [alia] Ao2573* Mco266 SaT74m [IX]**

Omnipotens sempiterna deus qui radiantibus beati Benedicti confessoris tui exemplis arduum tuis imitabile famulis iter fecisti da nobis inoffensis per eius instituta gressibus pergere ut eiusdem in regione virentium meramur gaudis admisceri **GrS3464 (ms Q) [alia] Oblatis domine ob honorem beati confessoris tui Benedicti placare muneribus ut ipsius tuis famulis intervenit cunctorum tribue indulgentiam peccatorum [OSO] **GrS3465 Ao2552 BAV.F13.30v BAV.F14 BAV.6082.40r Ben LcB593.197rb Mca85 Mca/VIIIb-V TrA274****

Oblatis domine ob honorem beati Benedicti confessoris tui placare muneribus ut ipsius tuis famulis intervenit cunctorum tribue indulgentiam peccatorum **GrS3465 (ms Q)**
Oblatis domine ob honorem beati confessoris tui Benedicti placare muneribus et ipsius tuis famulis intervenit cunctorum tribue indulgentiam peccatorum **BAV.F18 SsS19.140rb**
Oblatis domine ob honorem beatissimi confessoris tui - indulgentiam peccatorum **VcC173r**

Oblatis domine ad honorem beati Benedicti confessoris tui placare muneribus et tuis famulis per ipsius interventum cunctorum tribue indulgentiam commissorum **SsS250.213va**
Oblatis domine ad honorem beati confessoris - indulgentiam peccatorum **NmM 218v**

VD I Honorandi patris Benedicti gloriosum celebrantis - venire mereretur **VcC173r**

Perceptis tui corporis et sanguinis domine sacramentis concede nobis supplicanti beato Benedicto confessoro tuo ita muniri ut et temporalibus abundemus commodis et fulciamur aeternis [OPC] **GrS3466 3473* Ao2554 BAV.6082.40r BAV.F13.31r**

BAV.F14 BAV.F18 Ben Mca85 LcB593.197rb Mca/VIII TrA275 VcC173r

Perceptis tui corporis et sanguinis domine sacramentis concede nobis beato supplicanti Benedicto confessoro tuo muniri ut et temporalibus habundemus commodis et non fraudemur aeternis **MM499.226i**

Perceptis tui corporis et sanguinis domine sacramentis concede nos supplicanti beato Benedicto confessoro tuo ita muniri ut et temporalibus habundemus commodis et fulciamur aeternis **SsS19.140rb**

Omnipotens aeterna deus qui per gloriosa beati Benedicti abbatis - errore prosequamur [OCL] **GrS3458* Ao2556* IvC95r Lat757 Pe SaT70ra**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosam - errore subsuquamur (cf **GrS3458***) **Ao2556* Lat757 Pe RmV/1 AmA808**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa beati Benedicti abbatis exempla humilitatis triumphale nobis ostendisti iter da quaesumus ut viam tibi placitae obedientiae per quam venerabilis pater Benedictus illacrus antecedebat nos praerularis eius meritis aditii sine errore **BwG11.37r**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa beati Benedicti abbatis exempla humilitatis triumphale nobis ostendisti iter da quaesumus ut viam tibi placitae obedientiae per quam venerabilis pater Benedictus illacrus incalebat nos praerularis eius meritis aditii sine errore **subsuquamr CvT.27.122r Fm.Gaddi.44.175rb RmC1907.213b**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa beati Benedicti abbatis exempla humilitatis triumphale nobis iter ostendisti da quaesumus ut viam tibi placitae obedientiae per quam venerabilis pater Benedictus illacrus incalebat nos praerularis eius meritis aditii sine errore **subsuquamr MV503.2728**

Omnipotens sempiterna deus qui gloriosi in beati Benedicti abbatis exemplo humilitatis triumphale nobis ostendisti iter da quaesumus ut viam tibi placitae obedientiae per quam ille venerabilis pater inlacrus antecedebat nos praerularis eius meritis aditii sine errore **subsuquamr AmB1598/877 [OSS]**

Patris intentionibus magnifici pastoris Benedicti - decuratur exemplis [OSO] **IvC95v**

Patris intentionibus magnifici pastoris Benedicti quaesumus familiae tuae omnipotens deus commendatur oratio cuius natalibus decoratur exemplis **BAV.4770.23rb [ALIA 2]**

Patris intentionibus magnifici pastoris Benedicti quaesumus familiae tuae omnipotens deus commendatur oblatio cuius natalibus decoratur exemplis **BwG11.37r Gaddi.44.175va GrS3459* Lat758 MV503.2735 RmC1907.213va RmV/1 AmA809 AmB1599/878**

Patris intentionibus magnifici pastoris Benedicti quaesumus familiae tuae omnipotens deus oblatio cuius natalibus decoratur exemplis **MV503.2735**

Perceptis domine deus noster salutaribus sacramentis humiliter deprecamur ut intercedente beato Benedicto abbate quae pro illius venerando egimus obitu nobis proficiant ad salutem [OPC] **GrS3461* 3468 Ao2562* Gaddi.44.175 IvC95v Lat759 MV503.2737 RmC1907.213va**

Perceptis domine deus noster salutaribus sacramentis humiliter deprecamur ut intercedente beato Benedicto confessoro tuo atque abbate quae pro illius venerando egimus obitu nobis proficiant ad salutem **SsS250.213vb**

Perceptis domine deus noster salutaribus - proficiant ad mediam **GrS3461* 3468 Ao2562* Lat759 NmM219r AmA 811**

Perceptis domine deus noster sacramentis salutaribus humiliter deprecamur ut intercedente beato confessoro tuo Benedicto atque abbate quae pro illius venerando egimus obitu nobis proficiant ad mediam **BwG11.37v**

Perceptis domine deus noster sacramentis salutaribus humiliter deprecamur ut intercedente beato Benedicto abbate quae pro illius venerando egimus obitu nobis proficiant ad mediam **AmB1601/880**

Perceptis domine salutaribus sacramentis humiliter - proficiant ad salutem **RmV/1**

Omnipotens et misericors deus qui in hoc - graduarum et meritis GrS3462* 3474°

Oblata confessoris tui Benedicti honore - effectum obtineant [OSO] GrS3471°

Oblata quaequasum domine beati confessoris tui Benedicti honore sint tibi quaequasum domine nostra gratia libamina et nostrarum apud et supplicationum effectum obtineant

Concede nobis quaequasum domine altaribus animis beati confessoris tui Benedicti sollemniter celebrari cunctis diversis decorata vestimentis tibi rita complacuit GrS3475° Pe [ad IX] **Ss2266.79v** [LDS VSP]

Concede nobis domine quaequasum altaribus - rita complacuit ToN2232b [ad IX]

Concede nobis domine quaequasum altaribus - rita complacuit RmV/2 [voluta]

Quos pii confessoris tui Benedicti voluitis - fraude defendere GrS3477°

Quos pii confessoris tui Benedicti voluitis domine magisteris erudiri eius nos quaequasum dignare meritis ab omni insidiatoris fraude protegere **Ss2266.80v** [IN DIE 5]

Fidelium tuorum domine quaequasum vota - esse perpetuis GrS3469 3476° Pe [ad V] SaT 286vb (platio s Benedicti)

Fidelium tuorum quaequasum domine vota serenus intende et intervenita beati Benedicti cuius depositionis celebramus diem a cunctis nos reatibus absolutos festis concede interesse perpetuis **CvT.27.126r** [AD SEXTAM]

Aures tuas pietatis quaequasum domine precibus nostris inclina ut qui peccatorum nostrorum flagellis percuntur intercedente confessore tuo Benedicto tua gratia liberemur **GeM346.812**

Aures tuas quaequasum domine precibus nostris inclina ut qui peccatorum nostrorum flagellis percuntur intercedente confessore tuo Benedicto tua gratia liberemur AmA806 **AmB1596/875** [OSI] AmC

Suscipe domine preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui sanctorum tuorum precibus adiuvemur **GeM347.813**

Corporis sacri et pretiosi sanguinis replenti quaequasum domine deus noster ut quod pia devotione gerimus certa redemptione capiamus **GeM348.814**

Intercessio quaequasum domine beati Benedicti - reddat acceptos Ao2560°

Deus qui nos annua - instruarum exemplis Ao2564°

Hociam nostram quaequasum domine sancti - commendat oratio Ao2570° 2573° [= GePh250]

Satiatis domine munera tuorum donis - sacula censeamur Ao2572° 2573°

Intercessio nos quaequasum domine beati Benedicti abbatis tui commendat ut quod nostris meritis non valeamus eius patrocinio assequamur [OCI] Asti.60.1va

Intercessio nos quaequasum domine beati Benedicti abbatis commendat ut quod nostris meritis non valeamus eius patrocinio assequamur AvC BAV.174 **BAV.F18 FiM.Edi.103 228rb MpV596** [= S995]

Intercessio quaequasum domine beati Benedicti abbatis commendat et quod nostris meritis non valeamus eius patrocinio assequamur **BAV.4770.22vB**

Intercessio nos quaequasum domine beati Benedicti tibi commendat ut quod nostris meritis non valeamus eius patrocinio assequamur **Ss2266.79v** [NCI]

Intercessio nos domine quaequasum beati Benedicti - patrocinio assequamur [OCI] BAV.F14 BAV.F1 Cr1

Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Benedictus quaequasum in salutem nobis provenire deprecatur [OSO] Asti.60.1vb AvC Cr1 **FiM.Edi.103 228va** PeA RmV/2 [= S996]

Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Benedictus quaequasum in salutem nobis provenire deprecatur **BAV.4770.22vB**

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus Benedictus abbas pro nobis intercedendo ut conversationis eius experiamur insignia et intercessionis eius percipiamus suffragia [OPC] Asti.60.1vb

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus Benedictus abbas pro nobis intercedendo et ut conversationis eius experiamur insignia **BAV.4770.22vB**

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus Benedictus abbas pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insignia et intercessionis ipsius percipiamus suffragia **MpV596**

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus Benedictus abbas pro nobis intercedendo ut conversationis eius experiamur insignia AvC BAV.174 Cr1 **FiM.Edi.103 228va** PeA RmV/2 [= S998]

Da nobis quaequasum domine beati Benedicti abbatis sollemnitate laetari ut eius semper et patrocinii tuamur et fide congrua devotione sectemur **BAV.4770.23vB** [AD VESPERUM] cf Da nobis quaequasum domine sanctorum martyrum passionibus gloriosi ut

eorum semper et patrocinii confidamus et fidem congrua devotione sectemur **Ve400**

Concede quaequasum omnipotens deus ut - tuam devotionem quae currentes per intercessionem beati Benedicti abbatis subripientium delictorum laqueos evadamus **BAV.4770.23vB** [ALIA 1; intercessione]

Concede quaequasum omnipotens deus fidelibus tuis beati Benedicti confessoris tui festa celebrantibus veniam delictorum ut qui exultantibus animis eius claritati congruunt apud te interveniente consensient et meritis [OCI] BrV **Mbr493.148v**

Beati Benedicti confessoris tui domine precibus confidentes quaequasum clementiam tuam ut per ea quae sumpsimus aeterna remedia capiamus [OPC] BrV FnC88r **PL891C**

Beati Benedicti confessoris tui precibus confidentes quaequasum clementiam tuam ut per ea quae sumpsimus aeterna remedia capiamus **Mbr493.149r**

Munera domine quae tibi - respicere digneris Civ 327r

Sumptis domine sacramentis - liberemur insidiis Civ 327r

Deus cuius virtute beatus Benedictus excoctus facti pauci membra reviviscere praesta quaequasum eius nos meritis per afflatum tui spiritus a morte animae vivificari **CvT.27.126r** [ad IX] **Ss2266.80r** [IN DIE 3] ToN2232b [ad V/]

Deus qui beatum Benedictum comessorem tuum in terris rita laudabiliter deorasti et in caelis aeterna gloria sublimasti eius quaequasum suffragantibus meritis rita nostra apud te commendatur FnC87v **PL891B**

Benedictio tua domine beati Benedicti confessoris intercessio super has hostias descendat quae et benedictionem nobis clementer operetur et beatae immortalitatis dona conciliat FnC88r **PL891B**

Annue tuis famulis quaequasum omnipotens deus ut sicut beato Benedicto confessori tuo aquam de rapis largitus es vertice ita nobis suffragantibus eius meritis supernae largiaris fontem pietatis **LcB593.197va** [ad rps]

Annue tuis famulis quaequasum omnipotens deus - misericordiae fontem Mc0267 SaT174r [ad VI]

Oblatis quaequasum domine placare muneribus et beati Benedicti intercessione cunctis fidelibus tuis omnem tribue remissionem peccatorum [OSO] **Mbr493.149r**

Deus qui hodierna die beatum Benedictum pro rita pallis stratum lampalibusque coram ad oculi gloriam transtulisti fac nos quaequasum huius magnifici ductus in labore sequaces ut et gandii mereamur esse consortes **PeD**

Munera nos quaequasum domine beati Benedicti abbatis oratio gloriosa commendat ut et maiestatis tuae reddantur accepta te nobis impetret veniam **PeD**

Caelestibus repli mysteris quaequasum omnipotens deus ut beati Benedicti confessoris tui foreamur semper ancillae et salutiferis accendamus exemplis **PeD** [cfr GrH 565]

Deus qui beatum Benedictum spiritualis militiae ducem instituire decreveris da nobis ad eius exemplum terrena despicere et pericula victoria ad quietis aeternae munificationem pervenire **PeD** [rps]

Deus qui beato Benedicto multiplicibus dedisti curare miracula tribue quaequasum ut eius nos ubique patrocinium protegat quos propriae coesentiae reatus accusat **PeD** [alia 1]

Da quaequasum omnipotens deus ut pleris tui beati Benedicti confessoris et magnificis erudatur exemplis et salutaribus proficiat institutis **PeD** [alia 2]

Deus qui nos per beatum Benedictum donasti terrena contemere fac nos quaequasum eius meritis ad dona caelestia pervenire **PeD** [alia 3]

Tribue quaequasum domine ut nostra devotio beati Benedicti sublevetur meritis cuius excoctae conversationis informatur exemplis **PeD** [alia 4] [cfr FnQ294va]

Da nobis domine quaequasum a beati patris nostri Benedicti non exorbitare vestigia ut cuius indiumus habitum etiam virtutis imitemur exemplum **PeD** [alia 5] [cfr GrH 139]

Fac nos domine quaequasum beati Benedicti reverat esse discipulos ut cuius exteriorum praetendimus speciem rati quoque tenamus operis pietatum **PeD** [alia 6]

Deus qui christianam familiam sanctissimi Benedicti - misericorditer perducamur PrPLH

Concede quaequasum domine pascentibus famulis - vinculis expediri RmV/2 [alia 2]

Deus qui ad baptismum Benedicti confessoris tui magisterium - perfici claritate RmV/2 [alia 3]

Omnipotens et misericors deus qui beatum Benedictum - mereamur aeternam SaT70ra

Deus qui nos beati Benedicti confessoris tui voluitis - fraude protegere SaT73vb [lds]

Fac nos quaequasum domine beati Benedicti confessoris tui digne sollemniter provenire qui largitatis tuae praeventus munere laudabilis vitae cursam glorioso sine conclusit **Ss2266.79v** [SXT NON]

Concede quaequasum domine ut sicut tua potentia beatus Benedictus solo intuitu brachiorum vincula dissoluta ita per eum nostras quoque facias animas a peccatorum vinculis expatri **Ss2266.80r** [IN DIE 2]

Fac nos quaequasum domine beati patris nostri Benedicti hic imitari labores ut illis eius gloriae participes esse mereamur **Ss2266.80r** [IN DIE 4]

Defende quaequasum domine beato Benedicto - clementer insidias Sub28

Intercessio nos quaequasum domine beati Benedicti - patrocinio assequamur Sub29

Suscipe quaequasum domine omnipotens deus - prolege adversitatibus Sub30

Sacris altaribus quaequasum domine hostias - provenire deprecatur Sub31

Sumptis redemptionis nostrae muneribus praesta - adversitates subsidium Sub33

Quos caelestibus domine reccas alimentis interveniente - tuere periculis Sub34

Deus qui beatum Benedictum confesorem - apud te commendatur TrA273 [GrS3537 TrU819]

Deus qui nos beati Benedicti confessoris tui annua sollemnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia coimus per eius apud te exempla graduarum AmA807 **AmB1597/876**

BENEDICTUS ab: 22. Martius (?) (altro formulario : BAV.VIat.4770)

Omnipotens sempiterna deus qui hodierna die beatissimum Benedictum confesorem tuum atque abbatem sublevasti ad cadum concede quaequasum hanc festa tuis famulis celebrantibus cunctorum veniam delictorum ut qui exultantibus animis eius claritati congruunt

ipso apud te interveniente consensient et meritis [OCI] **BAV.4770.23vA**

Oblatis domine ob honorem beati confessoris tui Benedicti placare muneribus et ipsius tuis famulis intervenit cunctorum tribue indulgentiam peccatorum [OSO] **BAV.4770.24rA** [j/ **Mbr493.149r**]

Perceptis tui corporis et sanguinis domine sacramentis concede nobis supplicante beato Benedicto confessore tuo ita munus ut et temporalibus habundemur commodis et futuris [OPC] **BAV.4770.24rB**

BENEDICTUS ab: inventio (VeC CXXIV)

Intercessio nos domine beati Benedicti - efficere famulatum VeC229v

Munera nostra domine quaequasum propitiatu - intercessione custodi VeC

Repli domine muneribus sacris quaequasum - actione manemus VeC

BENEDICTUS ab: Translatio (V Id Iul: GrH* GrS 359 360 [°] GeS 176 Ao 349 [ms II*] BAV.VIat. 4770 n° 176 [tr. AMIEI] BrV FiM.Gaddi.44 FnA IvC XIX [Inventio corporis] LcB 593 RmV B8 SaT TrU TrA SsS 278 VeC LXXXV

99- [a] VeC CXXIV [b])

Intercessio nos domine quaequasum beati Benedicti - patrocinio assequamur [OCI] S995 GrS3544° Ao3304 3304* BrV IvC115r TrA884 VeC/b185v

Intercessio nos quaequasum domine beati Benedicti abbatis tibi commendat quod nostris meritis non valeamus eius patrocinio assequamur FiM.Gaddi.44.189vb LcB593.212vb RmV249vb SaT126a **Ss2278** TrA884

Intercessio nos quaequasum domine beati Benedicti abbatis commendat ut quod nostris meritis non valeamus eius patrocinio assequamur **Fna.39rA**

Sacris altaribus domine hostias superpositas - provenire deprecatur [OSO] S996 GrS3541° Ao3318 BACV.4770 BrV LcB593.212vb VeC/b185v

Sacris altaribus domine hostias superpositas - provenire concedat atque deprecatur IvC115r

Sacris altaribus domine hostias superpositas - provenire deprecatur FiM.Gaddi.44.189vb

Sacris altaribus domine hostias superpositas - provenire deprecatur RmV249vb VeC/b

Sacris altaribus hostias superpositas sanctus Benedictus quaequasum domine in salutem nobis provenire concedat atque deprecatur **Fna.39rA**

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti - experiamur insignia [OPC] S998 Ao3322 3322* BAV.4770 FiM.Gaddi.44.190ra IvC115r LcB593.212vb VeC/b186r

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti - semper atollit RmV250ra [= S998 prulungato]

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus Benedictus abbas pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insignia et intercessionis ipsius percipiamus suffragia **Fna.39rA**

Deus qui beatum Benedictum confesorem - apud te commendatur GrS3537 TrU819

Benedictio tua domine beati Benedicti - dona concilat GrS3538 TrU820

Beati Benedicti confessoris tui domine - remedia capiamus GrS3539 TrU821

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa - errore subsequamur GrS3540 H173*

Paternis intercessionibus magnifici - deonatur exemplis H174*

Perceptis domine deus - proficiat ad salutem H176*

Prægat nos domine cum tui perceptione - percipiamus suffragia GrS543 BrV

Omnipotens deus qui radiantibus beati – gaudia miseri BAV.4770 [= GrS5464 ... gaudia admiserat] [OCL]

Deus qui beati Benedicti confessoris tui imperio obedientem discipulum super undas ambulare fecisti [ac nos quæsumus mundanos fructus tibi semper parendo proutemere] <re> et ad tuæ portum pertingere voluntati<s> BAV.4770 [alia]

Concede quæsumus domine nobis alacritus - vita complacuit SaT126rb (= GrS3455)

Deus cuius virtute beatus Benedictus - anime vivificari [ad processionem post laudat] SaT127va (= ToN223rb)

Deus qui beati Benedicti confessoris tui meritis - gaudia reformari SaT1127va

Deus qui ad beati confessoris tui Benedicti magisterium - perfari claritate SaT129rb

Deus qui beati confessoris Benedicti tui imperio - famulantes calare SaT129rb

Sit domine quæsumus beatus Benedictus abbas custos omnium - annuente vincantur SaT129va *gr* Britius

Fidelium tuorum quæsumus domine vota serenus intendi ut intervenit beati Benedicti cuius translationis p...ms diem a cunctis nos absolutus reatibus festis concede interesse perpetuis **SsS278** [VSP] [gr CvT.27.126r sXT]

Oblatis domine ob honorem beati confessoris - tribue peccatorum Ao3319* TrA885

Concede nos famulos tuos quæsumus domine - erui periculis TrA886

Prægat nos domine tui perceptio sacramenti - placemus et mente VeC/a

BENEDICTUS ab IOHANNES (GUALBERTUS) BERNARDUS (Uberti) (commemoratio apud monachos Vallisumbrosæ; VaA.II.27 135va)

Propitiare quæsumus domine nobis famulis tuis per beatissimum patrum nostrorum Benedicti et Iohannis atque Bernardi et aliorum sanctorum quorum reliquie in presentis requiescant ecclesia merita gloriosa ut eorum pia intercessio ab omnibus semper muniamur adversis **VaA**

BENEDICTUS cf IUSTINUS cf NICOMEDIS cf VIVIANUS

BENIGNUS (I XI: Ao 488 [ms MS] BsB Hamilton 441 OxB.LL.d.4 113v **IV Non Nov** /2 XI Mmc499 VeC.CXIV 75v)

Omnipotens semper deus qui hunc diem nobis honorabilem Benigni martyris tui sollemnitate tribuisti da quæsumus ecclesie tue in hac celebritate lætitiarum ut cuius festa pio amore veneramus in terris eius intercessione sublevemur in caelis Ao4591 BsB84v

MM499.3438 OxB

Præsentia - desicit Ao4592

Sumpsumus domine in sancti Benigni Ao4593 [GePh 1171]

Munera populi tui quæsumus domine placatus assume et beati Benigni martyris tui suffragio a cunctis nos necibus peccatorum propitiatus absolve [OSO] BsB85r **MM499.3439**

Repleti muneribus sacris quæsumus domine - meritis adiuvemur [OPC] BsB85r

Repleti muneribus sacris quæsumus omnipotens deus ut in cuius hæc commemoratio percipiamus eius semper meritis adiuvemur **MM499.3440** OxB

Præsta quæsumus omnipotens deus ut qui beati sacerdotis et martyris tui Benigni sollemnitatem celebramus eius suffragio tue pietatis propitiatiorem consequamur **VeC114** [tr. BRUSA]

BENIGNUS cf CAESARIUS

BERALDUS & SOCII ofm (Bz)

Præsta quæsumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres Beraldum Ottonem Accursium Petrum et Aditium fortes in sua confessione cognovimus - nostra intercessione sentiamur Bz

BERNARDINUS SENENSIS (Bz MM499 OxB.CL.167 379r [add. post. marg.] PaD 10)

Deus qui inveteratum mundum morti caliginis beati Bernardini confessoris tui nova doctrinae et vitæ fecisti luce clarescere - ad gaudia aspiret æterna Bz

Deus qui ecclesiam tuam dispositione mirabili nobis semper illustres sanctorum splendoribus tribue quæsumus ut qui beati Bernardini confessoris tui festivitate gratulamur ad eius consortium feliciter perducamur [OCL] **MM499.2466**

Præsentibus quæsumus domine intende muneribus et patrocinante beato Bernardino confessore tuo nobis indulgentiam conferant et æternitatis præmia dignanter acquirant [OSO] **MM499.2467**

Sancta tua domine nos sumpta purificent et intercedente beato Bernardino confessore tuo ad perpetuam beatitudinis consortium feliciter perducant [OPC] **MM499.2468**

Deus qui beatum Bernardinum confessorem tuum verbi prædicatione - pervenire mereamur OxB

Deus qui ecclesiam tuam beati Bernardini - consequamur æterna PaD44v

BERNARDUS (XVII Kal Iul /15 VI: VeC.CXIV 48r [add. s. XIV-XV])

Da nobis quæsumus omnipotens deus beati Bernardi confessoris tui precibus veniam consequi delictorum qui miraculis attestantibus tecum viri in regione rivorum

BERNARDUS abbas (20 VIII: Ao 323 324* AvC BoU 2896 Bz Civ LXXX FM.Ediil.103 Mbr493 172v [Require in commun] MM499 MpV596 Tsb R.P. 1-22 VeC 151 237vb)

Adesto domine precibus - precibus adiuvemur Ao3028 [= GeS 1475]

Propitiare domine quæsumus - mysteris emendemur Ao3034 [= GeS 1477]

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus Bernardus confessor et abbas egregiusque doctor quæsumus preator accedat Ao3036 **MM499.3029** [= GeS 1479]

Da nobis quæsumus omnipotens deus beati - regione rivorum Ao3038*

Hostias tibi domine beati Bernardi - provenire subsidium Ao3044*

Repleti domine munere sollemnitatis oblatæ - invamur precibus Ao3046*

Perfice quæsumus domine piam in nobis sanctæ religionis effectum et ad obtinendam tuæ gratiæ largitatem beatus Bernardus abbas et doctor egregius suis apud te semper pro nobis meritis et precibus intercedat [OCL] AvC194v Bz Civ 384v **FiM.Ediil.103.259rb**

MM499.3027 Tsb881rb **VaA** VeC151 [ORTV39 -]

Perfice piam in nobis - precibus intercedat BoU 2896.332b

Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Bernardus abbas quæsumus in salutem nobis provenire deprecatur [OCL] AvC195r **MpV596.176e**

Prægat nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus Bernardus abbas pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insignia [OPC] AvC **MpV596.176e**

Grata tibi sit domine oblatio sacramenti quod in memoria dominiæ passionis tuæ offerimus maiestati [OSO] Civ 385r **FiM.Ediil.103.259rb**

Suum in nobis omnipotens deus qui nos sacramentorum tuorum participes efficit et ministris præsta quæsumus ut intercedente beato Bernardo confessore tuo incorpet sibi nos eius edentes [OPC] Civ **FiM.Ediil.103.259va**

Sancti Bernardi abbatis nobis domine pia non desit oratio quæ et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] **MM499.3028**

Intercessio nos quæsumus domine beati Bernardi abbatis commendat ut quod nostris meritis non valemus eius patrocinio assequamur [OCL] **MpV596.175v**

In hac bona VeC.151.259va* [ORT PRM manca in CORPUS ORI]

Excitata domine in ecclesia tua spiritum cui beatus Bernardus abbas servivit ut eodem nos replente studeamus amare quod amavit et opere exercere quod docuit **VeC.151.259va** [ORT SXT]

Sit quæsumus domine beatus Bernardus abbas nostræ fragilitatis adiutor et pro nobis tibi supplicans copiosus andiator **VeC.151.259vb** [ORT NOS]

BERNARDUS episcopus (22 I: ToR Varia 189)

Escandi domine preces nostras et interveniente - placatus intende ToR153va

Accepta tibi sit domine sacræ plebis oblatio - cognoscat aequalium ToR153va

Da quæsumus domine fidelibus populi sanctorum supplicatione muniti ToR153vb

BERNARDUS episcopus (4 decembre: MV503 VaA IV.11)

Deus mundi creator et rector qui hodierna die beatum Bernardum pontificem et ecclesie tuæ magnum patronum caelum mirabiliter penetrare fecisti da nobis quæsumus famulis tuis ut qui eius celebramus festivitate salutem consequamur et pacem [OCL]

MV503.2319 **VaA**

Præsta quæsumus omnipotens deus ut intercessione sancti confessoris tui Bernardi quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus piæ nobis devotionis fructus accrescat [OSO] **MV503.2326**

Omnipotens semper deus qui nos sacramentorum tuorum participes efficit et ministris præsta quæsumus ut intercedente beato Bernardo confessore tuo atque pontifice apud te proficiamus et fidei consortio et digno servitio [OPC] **MV503.2328**

BERNARDUS episcopus cf BENEDICTUS ab

BERNHARDUS = BERNARDUS

BERTINUS ab (settembre: MM499)

Coribus nostris quæsumus domine caelestis gentiæ inspira desiderium et præsta ut in dextris illius firmus manipulus iustitiæ tibi tecum sidus aurum beatus Bertinus confessor et abbas coriscat [OCL] **MM499.3135**

Gratia tua domine quæ beatum Bertinum hostiam sanctam vivamque tibi fecit esse placabilem eius meritis hæc sanctificæ libamina et vitorum nostrorum consummationem peragat irreprensibilem [OSO] **MM499.3136**